
 

                        

 

Uchwała Nr XXXVI/318/2017 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

   

 

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Tczewie, wprowadzonego Uchwałą Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia      

30 kwietnia 2015 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. Dz. U. z 2017 r., poz. 659)                    

- Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej i Komisji 

Finansowo - Budżetowej 

                                                                    

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 4 ust. 2 statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych                             

w Tczewie dodaje się pkt 12 o następującej treści: 

12) „zarządzanie, administrowanie i utrzymywanie cmentarza komunalnego w Tczewie, 

zgodnie z wymogami wynikającymi z ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych oraz 

związanych z nią przepisów szczegółowych.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Tczewie 

 

Mirosław Augustyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z przekazaniem zadań dotyczących zarządzania i administrowania cmentarzem 

komunalnym w Tczewie Zakładowi Usług Komunalnych w Tczewie, z dniem 1 stycznia                        

2018 r., zachodzi konieczność zmiany statutu tej jednostki budżetowej. Nowy zapis                     

w statucie umożliwi pełną realizację powierzonych zadań.   

 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług 

Komunalnych jest zasadne i niezbędne w celu realizacji powierzonych nowych zadań 

jednostce budżetowej. 

 

      

        Za-ca Prezydenta Miasta 

 

                Adam Burczyk 


